

Purecode ApS

Oehlenschlägersgade 25 3 th
1663 København V

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Carsten Dan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Purecode ApS
Oehlenschlägersgade 25 3 th
1663 København V

CVR-nr: 38717170
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at levere konsulentytelser indenfor informationsteknologi.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her- under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen - eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget - på tidspunktet for levering af ydelser.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger.

Bruttofortjeneste/tab

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, og kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver. Afskrivningerne er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes afskrivningsforløb, brugstid og scrapetid.

De materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsperioderne, som er beregnet i forhold til oprindelig kostpris og scraptid, er fastlagt således:

	Afskrivnings- periode
Indretning af lejede lokaler	3-5 år
Driftsmidler og inventar	3-5 år

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler og driftsmidler. Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører og anden gæld måles til amortiseret kostpris hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.075.414	745.783
Personaleomkostninger	1	-1.078.792	-710.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.192	-6.192
Resultat af ordinær primær drift		-9.570	29.051
Andre finansielle indtægter		38	
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-1.068
Ordinært resultat før skat		-9.540	27.983
Skat af årets resultat		1.058	-6.689
Årets resultat		-8.482	21.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.482	21.294
I alt		-8.482	21.294

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.191	12.383
Materielle aktiver i alt	2	6.191	12.383
Langfristede aktiver i alt		6.191	12.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.594	63.125
Andre tilgodehavender		4.500	43.000
Tilgodehavender i alt		282.094	106.125
Likvide beholdninger			19.566
Kortfristede aktiver i alt		282.094	125.691
Aktiver i alt		288.285	138.074

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.812	21.294
Egenkapital i alt		62.812	71.294
Skyldig selskabsskat		5.631	6.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.248	59.294
Langfristede forpligtelser i alt		223.879	65.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.594	797
Kortfristede forpligtelser i alt		1.594	797
Forpligtelser i alt		225.473	66.780
Passiver i alt		288.285	138.074

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	21.294	71.294
Årets resultat		-8.482	-8.482
Egenkapital, ultimo	50.000	12.812	62.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn, gager og øvrige personaleomkostninger	1.071.062	706.289
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.730	4.251
	1.078.792	710.540

2. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	18.575
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	18.575
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	6.192
Årets afskrivning	6.192
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	12.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.191

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1